
GSPublisherVersion 0.15.100.100

min. 30

SILIKONOVÝ TMEL

S1

MW tl. 30 mm

S1

S1

MW tl. 30 mm

DETAIL B

50 130 50

50
10

0

S5

TENKOVRSTVÁ OMÍTKA, BARVA BÍLÁ
VÝZTUŽNÁ TKANINA
STĚRKOVÁ HMOTA
PENETRAČNÍ NÁTĚR

POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH TL. 0,6 mm
PODKLADNÍ PLECH (POZINK) KOTVEN OCELOVÝ HŘEBEM
OSB DESKA DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ, OSB 3, TL. 18 mm
KOTVENA DO BETON. TRUHLÍKU POMOCÍ VRUTŮ

DETAIL A

K11

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
OPLECHOVÁNÍ

BETONOVÝ TRUHLÍK

NATLOUKACÍ HMOŽDINKA DO
BETONU + OCELOVÝ VRUT

POVRCHOVÁ ÚPRAVA FASÁDY
- STÁVAJÍCÍ OBVODOVÁ KONSTRUKCE OBLOŽENÁ KERAMICKÝM PÁSKEM TL. 15 mm
- PODKLAD ZBAVEN NEČISTOT, MASTNOTY, BIOLOGICKÝCH NEČISTOT, VŠECH
VOLNĚ SE ODDĚLUJÍCÍCH VRSTEV
- PENETRAČNÍ NÁTĚR
- LEPÍCÍ TMEL TL. 5 mm
- IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ VLNY MW - PODÉLNÉ VLÁKNO TR 15 kPa TL. 140 mm,
KOTVENÍ PLASTOVOU ŠROUBOVACÍ HMOŽDINKOU S OCELOVÝM TRNEM + LEPENO
PO OBVODU A UPROSTŘED DESKY POMOCÍ TERČŮ
- ARMOVACÍ TMEL TL. 5 mm + ARMOVACÍ TKANINA
- PENETRAČNÍ NÁTĚR
- TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ OMÍTKA - BAREVNÉ PROVEDENÍ: CIHLOVĚ ČERVENÁ

S1 POVRCHOVÁ ÚPRAVA STĚN
- TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ OMÍTKA - BAREVNÉ PROVEDENÍ: CIHLOVĚ ČERVENÁ
- PENETRAČNÍ NÁTĚR
- ARMOVACÍ TMEL TL. 5 mm + ARMOVACÍ TKANINA
- PENETRAČNÍ NÁTĚR
- PODKLAD ZBAVEN NEČISTOT, MASTNOTY, BIOLOGICKÝCH NEČISTOT, VŠECH VOLNĚ SE
ODDĚLUJÍCÍCH VRSTEV
- STÁVAJÍCÍ BALKONOVÁ STĚNA (A STĚNY PŘED BUDOVOU) OBLOŽENA KERAMICKÝM PÁSKEM
- PODKLAD ZBAVEN NEČISTOT, MASTNOTY, BIOLOGICKÝCH NEČISTOT, VŠECH VOLNĚ SE
ODDĚLUJÍCÍCH VRSTEV
- PENETRAČNÍ NÁTĚR
- ARMOVACÍ TMEL TL. 5 mm + ARMOVACÍ TKANINA
- PENETRAČNÍ NÁTĚR
- TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ OMÍTKA - BAREVNÉ PROVEDENÍ: CIHLOVĚ ČERVENÁ

S5

20
0

50
0

BETONOVÝ ZAHRADNÍ
OBRUBNÍK DO BETONU
1 000x200x50 mm

NOPOVÁ FÓLIE

STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACE
- ASFALTOVÝ PÁSKONSTRUKCE PODLAHY

ZÁKLADOVÁ DESKA

GEOTEXTILIE 300 g/m2

S1

S3

POŠKOZENÉ ČÁSTI HYDROIZOLACE
BUDOU OPRAVENY (SBS
MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS S
NOSNOU VLOŽKOU ZE SKELNÉ
TKANINY TL. 4 mm)

KAČÍREK FRAKCE
16-32 mm

DETAIL C

107,5 74,2

74
,2

50

S1

A2

KONZOLA 30x50

DETAIL D

POVRCHOVÁ ÚPRAVA FASÁDY - SOKL
- STÁVAJÍCÍ OBVODOVÁ KONSTRUKCE OBLOŽENÁ KERAMICKÝM PÁSKEM TL. 15 mm
- PODKLAD ZBAVEN NEČISTOT, MASTNOTY, BIOLOGICKÝCH NEČISTOT, VŠECH
VOLNĚ SE ODDĚLUJÍCÍCH VRSTEV
- PENETRAČNÍ NÁTĚR
- LEPÍCÍ TMEL TL. 5 mm
- XPS TL. 140 mm, ZAPUŠTĚN POD TERÉNEM, LEPÍCÍ TMEL NANÁŠEN NA TI DESKY PO
OBVODU A VE STŘEDU POMOCÍ TERČŮ
- ARMOVACÍ TMEL TL. 5 mm + ARMOVACÍ TKANINA
- NÁTĚROVÁ IZOLACE (DO VÝŠKY 300 mm NAD TERÉNEM A DO HLOUBKY PO
POČÁTEK XPS)
- TENKOVRSTVÁ MOZAIKOVÁ OMÍTKA - MARMOLIT

S3

POVRCHOVÁ ÚPRAVA FASÁDY - BEZ ZATEPLENÍ
- STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE VČETNĚ OMÍTKY
- PODKLAD ZBAVEN NEČISTOT, MASTNOTY, BIOLOGICKÝCH NEČISTOT, VŠECH
VOLNĚ SE ODDĚLUJÍCÍCH VRSTEV
- PENETRAČNÍ NÁTĚR
- ARMOVACÍ TMEL TL. 5 mm + ARMOVACÍ TKANINA
- PENETRAČNÍ NÁTĚR
- TENKOVRSTVÁ OMÍTKA, BAREVNÉ ŘEŠENÍ: BÍLÁ

A2 NOVÝ HLINÍKOVÝ SLUNOLAM (CELKEM 3 ks)
- PŮVODNÍ SLUNOLAM BUDE ZDEMONTOVÁN
- ROZMĚRY NOVÉHO SLUNOLAMU: 7 000 x 750 mm
- 7 NOSNÝCH KONZOL
- FIXNÍ POLOHA LAMEL (10 ks)
- LAMELY UMÍSTĚNÉ NAD KONZOLAMI POD ÚHLEM 60°, UCHYCENY NA
PLASTOVÝCH DRŽÁCÍCH
- DRŽÁKY NAMONTOVÁNY NA HLINÍKOVÝ PODPŮRNÝ SYSTÉM
- ÚPRAVA HLINÍKU ELOXOVÁNÍM
- UCHYCENÍ POMOCÍ KOTVY SLOŽENÉ S HMOŽDINKY, KOMBIŠROUBU M10 A
SPECIÁLNÍHO PROTICHLADOVÉHO KUŽELE, KTERÝ PŮSOBÍ JAKO PŘERUŠENÍ
TEPELNÉHO MOSTU (4 ks NA JEDNU KONZOLU, 28 ks - JEDEN SLUNOLAM)
- PŘED PROVEDENÍM KOTVENÍ SE PROVEDE VÝTAŽNÁ ZKOUŠKA
- SKUTEČNÉ ROZMĚRY ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

90

200

Oplechování pozinkovaným
lakovaným plechem

Rozeta

Svod z pozinkovaného
lakovaného plechu DN 100

Betonová patka kolem
dešťového svodu
200x200x90 mm

Koutová bandáž

DETAIL F

S1

SKLADBA POCHOZÍHO POVRCHU LODŽIÍ
- KERAMICKÁ DLAŽBA - SLINUTÁ, MRAZUVZDORNÁ, PROTISKLUZNÁ, RELIÉFNÍ S
POVRCHEM SR7 S VELMI NÍZKOU NASÁKAVOSTÍ
- FLEXIBILNÍ LEPÍCÍ TMEL TL. 4 mm
- FLEXIBILNÍ HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA, KOUTOVÁ BANDÁŽ
- VYROVNÁVACÍ STĚRKA TL. 0-3 mm
- PENETRAČNÍ NÁTĚR (HLOUBKOVÁ PENETRACE)
- STÁVAJÍCÍ KERAMICKÁ DLAŽBA: BUDE VYBOURÁNA, POVRCH BUDE OČIŠTĚN
- STÁVAJÍCÍ STROPNÍ KONSTRUKCE
- STÁVAJÍCÍ OMÍTKA S MALBOU

45

100 400

SKLADBA POCHOZÍHO POVRCHU LODŽIÍ
- KERAMICKÁ DLAŽBA - SLINUTÁ, MRAZUVZDORNÁ, PROTISKLUZNÁ, RELIÉFNÍ S
POVRCHEM SR7 S VELMI NÍZKOU NASÁKAVOSTÍ
- FLEXIBILNÍ LEPÍCÍ TMEL TL. 4 mm
- FLEXIBILNÍ HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA, KOUTOVÁ BANDÁŽ
- VYROVNÁVACÍ STĚRKA TL. 0-3 mm
- PENETRAČNÍ NÁTĚR (HLOUBKOVÁ PENETRACE)
- STÁVAJÍCÍ KERAMICKÁ DLAŽBA: BUDE VYBOURÁNA, POVRCH BUDE OČIŠTĚN
- STÁVAJÍCÍ STROPNÍ KONSTRUKCE
- STÁVAJÍCÍ OMÍTKA S MALBOU

- TENKOVRSTVÁ OMÍTKA, BAREVNÉ ŘEŠENÍ: BÍLÁ
- PENETRAČNÍ NÁTĚR
- ARMOVACÍ TKANINA
- STĚRKOVÁ HMOTA TL. 5 mm
- FASÁDNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ VLNY TL. 50 mm, PODÉLNÁ ORIENTACE VLÁKEN,
LEPENO PO OBVODU DESKY A UPROSTŘED POMOCÍ TERČŮ + MECHANICKÝM
KOTVENÍM S TALÍŘOVÝMI HMOŽDINKAMI
- LEPÍCÍ HMOTA TL. 5 mm
- PENETRAČNÍ NÁTĚR
- PODKLAD ZBAVEN NEČISTOT, MASTNOTY, BIOLOGICKÝCH NEČISTOT, VŠECH
VOLNĚ SE ODDĚLUJÍCÍCH VRSTEV
- STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE OBLOŽENÁ KERAMICKÝM PÁSKEM TL. 15 mm

- STÁVAJÍCÍ OBVODOVÁ KONSTRUKCE OBLOŽENÁ KERAMICKÝM PÁSKEM TL. 15 mm
- PODKLAD ZBAVEN NEČISTOT, MASTNOTY, BIOLOGICKÝCH NEČISTOT, VŠECH
VOLNĚ SE ODDĚLUJÍCÍCH VRSTEV
- PENETRAČNÍ NÁTĚR
- LEPÍCÍ TMEL TL. 5 mm
- IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ VLNY MW - PODÉLNÉ VLÁKNO TR 15 kPa TL. 140 mm,
KOTVENÍ PLASTOVOU ŠROUBOVACÍ HMOŽDINKOU S OCELOVÝM TRNEM + LEPENO
PO OBVODU A UPROSTŘED DESKY POMOCÍ TERČŮ
- ARMOVACÍ TMEL TL. 5 mm + ARMOVACÍ TKANINA
- PENETRAČNÍ NÁTĚR
- TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ OMÍTKA - BAREVNÉ PROVEDENÍ: CIHLOVĚ ČERVENÁ

DETAIL E

NOVÝ CHRLIČ NA LODŽIÍCH PRODLOUŽENÝ O TLOUŠŤKU ZATEPLENÍ VČETNĚ
MANŽETY PRO VODOTĚSNÉ NAPOJENÍ,
MATERIÁL: UŠLECHTILÁ OCEL

FLEXIBILNÍ HYDROIZOLAČNÍ
STĚRKA

MANŽETA PRO VODOTĚSNÉ
NAPOJENÍ PŘILEPENÁ NA
PŘÍRUBU CHRLIČE

Použití a funkce

Schlüter®-KERDI-DRAIN-SP je chrlič z 
ušlechtilé oceli pro odvodnění balkonů a 
teras ukončených parapetní zdí. 

Manžeta Schlüter®-KERDI pro vodotěsné 
napojení se lepí na velkou lepicí přírubu chrli-
če, čímž se zajišťuje jednoduché a spolehlivé 
připojení kontaktních izolací. 

Pokud obvodová parapetní zeď zcela zne-
možňuje odvodnění přes hranu je nutné 
podle DIN EN 12056 osadit dvě zcela ne-
závislá odvodnění, např. jednu podlahovou 
vpusť a jeden nebo dva chrliče. Druhý chrlič 
slouží v souladu s příslušnými předpisy jako 
nouzový přepad. 

Materiál

Schlüter®-KERDI-DRAIN-SP lze dodat v 
následujícím materiálovém provedení:
E = ušlechtilá ocel
 V2A č. materiálu 1.4301 = AISI 304.

Vlastnosti materiálu a oblasti použití: 
Chrlič se dodává v délkách 250 a 400 mm, 
které se volí v závislosti na šířce parapetní 
zdi příp. podle situace v daném místě. 
Odvodňovací trubka má světlý průřez 41 
mm. Počet použitých chrličů je nutno od-
borně navrhnout. 

Schlüter®-KERDI-DRAIN-SP
Odvodnění

Chrlič pro kontaktní izolace 8.5
Technický list výrobku

Ani ušlechtilá ocel není odolná vůči veškeré-
mu chemickému namáhání jako např. vůči 
kyselině solné, kyselině fluorovodíkové nebo 
vůči určitým koncentracím chlóru a solných 
roztoků. To platí v určitých případech i pro 
bazény se slanou mořskou vodou. Očeká-
vané chemické namáhání je proto nutné 
vyjasnit předem. 

Město Otrokovice, náměstí 3. května 1340, 765 23 Otrokovice
Otrokovice č.p. 1615, 765 23 Otrokovice

D.1.1.b-17DETAILY

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy Senioru B, K. Čapka 1615, Otrokovice 09/2019

A2

STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE:
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing. Pavel Olšovský
VYPRACOVAL:

NÁZEV STAVBY:

NÁZEV VÝKRESU:

INVESTOR:
MÍSTO STAVBY:

FORMÁT

DATUM

Č. ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU
1:10

Ing. Jan Trněný Adresa             Moravská 3010/57a
             767 01 Kroměříž
Telefon 573 340 315
E-mail  info@bm-baumas.cz

IČO: 07657072
DIČ: CZ07657072

BAUMAS projekt, spol. s r.o.

023-2019


